

Заява про участь у конкурсі

Дата реєстрації заяви	03.02.2025
Реєстраційний номер	2
Код громадського об'єднання згідно з ЄДРПОУ	22874774
Найменування громадського об'єднання	Київська міська Організація ветеранів України (КМОВУ)
Дата реєстрації інституту громадянського суспільства	29.04.1994р.
Назва проекту	Пам'ять серця
Пріоритетне завдання, на розв'язання якого спрямовано проект	Соціальна реабілітація та залучення людей похилого віку до активної участі в суспільному житті міста.
Загальна сума кошторису витрат на виконання (реалізацію) проекту, тис. грн	189,78
Очікуване фінансування з місцевого бюджету на виконання (реалізацію) проекту, тис. грн	149,78
Загальна сума внеску громадського об'єднання у співфінансуванні проекту, тис. грн	40,00
Строк виконання (реалізації) проекту	2025 рік
Прізвище та ім'я керівника інституту громадянського суспільства, місцезнаходження громадського об'єднання, контактний номер телефону, адреса електронної пошти	Свідельський Валентин Тимофійович М. Київ, вул. Терещенківська, 13 (050)312-45-94 ovukiev@gmail.com
Прізвище та ім'я керівника проекту, місцезнаходження громадського об'єднання, контактний номер телефону, адреса електронної пошти	Свідельський Валентин Тимофійович М (

Цією заявою підтверджую відсутність фактів порушення громадського об'єднання «Київська міська Організація ветеранів України» вимог бюджетного законодавства, крім тих, до яких застосовано попередження, протягом двох попередніх бюджетних періодів (у разі отримання фінансової підтримки за рахунок коштів державного бюджету).

За вищезазначеним фактом порушення вимог бюджетного законодавства до громадського об'єднання «Київська міська Організація ветеранів України» не було застосовано захід впливу.

Керівник громадського об'єднання

Дата подання

03.02.2025



(підпис)

Свідельський В.Т.

(власне ім'я та прізвище)

ОПИС ПРОЕКТУ
«Пам'ять серця»
 Київська міська організація ветеранів України

Реєстраційний номер 2

1. Мета проекту:

- сприяння розвитку громадянського суспільства;
- консолідація зусиль ветеранів, їх об'єднань для участі у суспільному житті, ефективної реалізації та захисту спільних інтересів у справі ефективного використання наявних можливостей у забезпеченні своїх економічних, соціальних прав, наданню оздоровчої, психологічної, моральної та соціальної допомоги, у тому числі і для сприяння вирішенню житлових проблем;
- соціальна реабілітація та залучення людей похилого віку до активної участі в суспільному житті міста Києва;
- підвищення рівня національно-патріотичного виховання молоді на традиціях старшого покоління;
- соціальна адаптація учасників бойових дій та членів їхніх сімей, військових пенсіонерів та ветеранів праці.
- залучення людей до волонтерського руху серед ветеранів, небайдужих до чужої біди, які мають можливість самостійно надавати допомогу нужденним.

2. Актуальність проекту: Реалізація проекту направлена на збільшення ефективності діяльності організації на покращення життя ветеранів.

3. Цільова аудиторія проекту: Ветерани Другої світової війни, інших локальних війн і військових конфліктів та бойових дій на території України і іноземних держав, російсько-української війни (учасників бойових дій, осіб з інвалідністю, учасників війни, членів сімей загиблих, ветеранів праці, дітей війни, ветеранів військової служби, пенсіонерів, громадян похилого віку, а також вимушених переселенців).

4. Очікувані результати виконання (реалізації) проекту:

Короткострокові	Можливість дієвої допомоги нужденним членам організації; Вирішення питання покращення інформаційного забезпечення діяльності ветеранських організацій районів, міста; Можливість організації культурних і просвітницьких заходів; Можливість допомоги пораненим військовим, які знаходяться на лікуванні у шпиталях і лікарнях міста
Довгострокові	Підвищення рівню соціального захисту людей похилого віку згідно рішення Київради «Про стратегію розвитку міста Києва до 2025 року»;

	Підготовка дієвого кадрового активу ветеранів, в первинних, районних, міській ветеранських організаціях в цілях допомоги органам місцевої влади у покращенні соціального та правового стану людей похилого віку; Підвищення протидії стресам та депресивним станам серед літніх людей, в тому числі, серед жінок, за рахунок організації спортивних, культурно-освітніх заходів спільно з виконавчим органом Київської міської Ради (КМДА) шляхом виконання (реалізації) розроблених проєктів, спрямованих на виконання завдань і заходів.
Кількісні показники досягнення	Збільшення кількості волонтерів, які надають матеріальну допомогу («ветеран-ветерану» зі своїх індивідуальних резервів або спонсорів), моральну, правову та соціально-психологічну допомогу нужденним людям різних категорій суспільства, чоловіків та жінок. Збільшення ветеранського активу, задіяного для вирішення поточних завдань у складних умовах воєнного стану.
Якісні показники досягнення	Збільшення активності членів ветеранської організації, які направляють свої дії на допомогу ветеранам. Покращення результатів волонтерського руху «Ветеран-ветерану».

(зазначити очікувані результати (короткострокові/довгострокові), соціальний ефект (зміни) та користь від виконання (реалізації) проєкту; кількісні та якісні показники, які будуть свідчити про успішність проєкту, у тому числі зазначається вплив проєкту на жінок і чоловіків)

5. Учасники виконання (реалізації) проєкту

Порядковий номер	Найменування заходу	Кількість учасників, залучених до заходу, осіб		
		планові показники		
		усього учасників, з них жінок	усього учасників — осіб з інвалідністю, з них жінок	усього учасників — тимчасово переміщених осіб, з них жінок
1	Соціальна реабілітація та залучення людей похилого віку до активної участі в суспільному житті м. Києва	90947. 3 з них жінок -54568 осіб	3266, з них жінок - 1959	89, з них жінок 53 осіб

6. Кількість осіб, яких планується охопити виконанням (реалізацією) проєкту 90947, з них жінок 54568 (Мета охопити 100 % осіб, які стоять на обліку у ПОВ).

7. План виконання (реалізації) проєкту



Етапи реалізації	Завдання	Опис заходів для здійснення етапу	Строк реалізації етапу	Відповідальний виконавець (прізвище, ім'я та посада)
1.	1.1.Визначення індивідуальних потреб осіб/сімей(ветеранів), які перебувають у складних життєвих обставинах або у соціальних послугах і не можуть самостійно їх подолати.	Виїзд на місця з відвідуванням ветеранів у складі комісії не менше 3-х осіб.	2025 р.	Харченко Валерій, заступник голови КМОВУ, Смірнова Сусанна, голова медико-соціальної комісії
	1.2.Обговорення наявних можливостей та пошук спонсорів для вирішення потреб.	Звернення до можливих спонсорів в вирішенні економічних, соціальних, медичних та правових потреб ветеранів.	2025 р.	Свідельський Валентин, Голова КМОВУ
	1.3.Надання оздоровчої, психологічної, моральної та соціальної допомоги нужденним ветеранам.	Співпраця центрів волонтерського руху РОВ та КМОВУ з військовими шпиталями та лікарнями, з структурами Департаменту соціальної та ветеранської політики, які займаються соціальним обслуговуванням ветеранів війни та праці, літніх людей тощо. Залучення волонтерів-ветеранів для допомоги нужденним ветеранам. Допомога спонсорів та депутатського корпусу.	2025 р.	Харченко Валерій, заступник голови КМОВУ, Смірнова Сусанна, голова медико-соціальної комісії
	1.4.Благодійні заходи	Відвідування одиноких ветеранів, які потребують допомоги волонтерів. Організація благодійних акцій.	2025 р.	Керівники центрів волонтерського руху КМОВУ та районів.
	1.5. Поздоровлення ювілярів (85, 90, 95, 100 років та більше).	Нагородження грамотами, вручення квітів та подарунків.	2025 р.	Свідельський Валентин, голова КМОВУ, голови РОВ
	1.6. Допомога рідним в похованні померлих ветеранів.	Придбання вінків, квітів.	2025 р.	Голови Рад РОВ



2	2.1. Соціальна реабілітація та залучення людей похилого віку до активної участі в суспільному житті міста Києва.	- участь ветеранів та членів їх сімей в різних мирних та благодійних заходах; - спільні екскурсії до музеїв та поїздки по місцям боїв; - лекції, семінари та практичні заняття щодо користування ПК; - участь в спортивних змаганнях (шахи, інтелектуальні конкурси та інше); - інформаційне супроводження заходів та художнє оформлення (фотоальбоми, стенди); - участь ветеранів та їх сімей у художній самодіяльності; - надання інтерв'ю учасників заходів представникам ЗМІ; - архівні та експедиційні роботи до 80-ої річниці Перемоги у Другій світовій війні; - проведення заходів щодо вшанування пам'яті загиблих захисників Вітчизни; - догляд та зберігання пам'ятників та меморіалів ветеранам війни та праці, залучення до цього молоді; - проведення заходів (конференцій, круглих столів, семінарів, консультацій, мирних акцій); - організація концертів до свят; - нагородження подарунками та квітами ювілярів та переможців конкурсів; - інші заходи, пов'язані зі статутною діяльністю Організації, із залученням представників громадськості, органів державної влади та	2025 р.	Свідельський Валентин, Голова КМОВУ, Заступники голови КМОВУ Тетяна Матвейцова, Валерій Харченко та голови районних ветеранських організацій та їх заступники
---	---	---	---------	--



		місцевого самоврядування, експертів із різних галузей суспільного життя, у т.ч. міжнародних, до пам'ятних дат: - 1 травня (Міжнародний День праці); - 8 травня (День пам'яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні) - 22 червня (День скорботи і вшанування пам'яті жертв війни в Україні); - 24 серпня (День Незалежності України); - 22 вересня (День партизанської Слави); - 1 жовтня (День захисників та захисниць України, День людей похилого віку); - 28 жовтня (День визволення України); - 6 листопада (День визволення міста Києва); - 5 грудня (Всесвітній День волонтерів) - 6 грудня (День збройних Сил України).		
3.	Підготовка звітної інформації щодо проведених заходів.	Підготовка та надання поточної інформації на засіданнях Президії та Ради КМОВУ. Надання фінансової звітності до відповідних служб.	2025 р.	Свідельський Валентин, Голова Ради КМОВУ,

8. Способи інформування громадськості про хід та результати виконання (реалізації) проекту (зазначаються найменування засобів масової інформації, вебсайт, сторінки соціальних мереж, строки та методи інформування громадськості):

- 8.1. Газети «Ветеран України», «Ветеран столиці»: Після виходу газети розповсюджуються по районам міста серед ветеранів та бажаючих ознайомитись з ветеранським життям.
- 8.2. Сторінки організації в соцмережах Фейсбук: Публікація у той же день.
- 8.2. Чат в Вайбер: Обмін інформацією у той же день.
- 8.3. Електронні засоби зв'язку з РОВ та іншими соціальними службами: : e-mail, ZOOM та інше: В 3-х денний строк.



9. Юридичні особи, яких планується залучити до участі у виконання (реалізації) проекту (адреса, номер телефону, контактна особа із зазначенням посади, спосіб участі, які заходи в рамках проекту виконує, які ресурси надає для реалізації проекту):

9.1. Районні організації ветеранів – 10 організацій. (Див.таблицю)

№	Район	Телефон	Контактна.особа	Посада	Спосіб участі	Які ресурси надає для реалізації проекту
1.	Голосіївський	0502463455	Припишнюк Віталій Миколайович	Голова Ради РОВ	1.Забезпечують виконання рішень керівних органів.	Виконавчий апарат РОВ, волонтерів та орг-техн. забезпечення РОВ.
2.	Дарницький	0937529592	Квіта Олена Тимофіївна	*	2.Здійснюють управління, координацію та контроль за діяльністю своїх структурних підрозділів.	
3..	Деснянський	0671759015	Шаль Михайло Іванович	*		
4	Дніпровський	0967474488	Павленко Анатолій Микитович	*		
5.	Оболонський	0509996692	Туманова Людмила Миколаївна	ВО Голови Ради РОВ		
6.	Печерський	0975268293	Панкратьєв Сергій Михайлович	ВО Голови Ради РОВ		
7.	Подольський	0997363759	Слободнюк Ольга Василівна	ВО Голови Ради РОВ		
8.	Святошинський	0681272470	Патраманський Володимир Іванович	Голова Ради РОВ		
9.	Соломянський	0980223935	Парафейніков Борис Дмитрович	*		
10.	Шевченківський	0667100266	Стрельченко Володимир Павлович	ВО Голови Ради РОВ		



10. Обґрунтування кількості послуг і товарів (у тому числі тих, що залучатимуться за рахунок власного внеску громадського об'єднання) з урахуванням діючих цін і тарифів на товари та послуги, особливостей проекту та принципу економного витрачання бюджетних коштів і максимальної ефективності їх використання). Дивись таблицю кошторису.

11. Інформація про рівень кадрового (працівники, волонтери тощо), матеріально-технічного та методичного забезпечення, необхідного для виконання (реалізації) проекту (зазначити, які заходи здійснюватимуться громадським об'єднанням).

№	Забезпечення для реалізації проекту	Заходи
1.	Кадрове забезпечення: - Виконавчий апарат Ради КМОВУ (6 осіб); - Члени Рад районних організацій ветеранів (РОВ) (до 200 осіб); - Волонтери центрів волонтерського руху РОВ – 779 осіб	Згідно п. 7 Заяви
2.	Матеріально-технічне забезпечення для реалізації проекту: - Офісна оргтехніка, комп'ютерне та офісне устаткування РОВ і КМОВУ. - Транспортне обслуговування	Згідно п. 7 Заяви
3.	Методичне забезпечення: Статут Організації ветеранів України, Закони України "Про увічнення Перемоги над нацизмом у II Світовій війні 1939-1945 років", "Про статус ветеранів війни, гарантіях їх соціального захисту", "Про соціальний захист дітей війни", "Про соціальний та правовий захист військовослужбовців і членів їх сімей", рішення Президій та Рад міської та районних організацій ветеранів.	Згідно п. 7 Заяви

12. Перспективи подальшого використання результатів виконання (реалізації) проекту, після завершення періоду фінансової підтримки за рахунок бюджетних коштів, можливі джерела фінансування та/або план використання організацією результатів реалізації проекту:

- Досвід реалізації проекту можна поширити на інші громадські об'єднання.

13. Додаткові матеріали, які засвідчують спроможність громадського об'єднання виконати (реалізувати) проект:

- Накопичений досвід (37 років з дня заснування організації) ветеранської та волонтерської роботи, досвідчений кадровий потенціал, який обирається на звітно-виборчих конференціях 1 раз на 4 роки, дозволяє вирішувати поставлені статутні вимоги та забезпечити реалізацію конкурсного проекту.

Керівник громадського об'єднання – Голова
Київської міської Організації ветеранів України



Валентин Свідельський

КОШТОРИС ВИТРАТ

для виконання (реалізації) проекту «Пам'ять серця»
 громадської організації Київська міська Організація ветеранів України

Реєстраційний номер 2

№№	Стаття витрат	Розрахунок витрат	Сума коштів місцевого бюджету, грн	Власний внесок громадського об'єднання, грн	Загальна сума коштів, грн
1.1	Екскурсійні програми до музеїв, театрів м. Києва, (оплата квитків)	100 ос x 80,00 = 8 000,00 грн		8 000,00	8 000,00
1.2	Поїздки по місцях бойових дій в роки Другої світової війни (Транспортні послуги: замовлення автобусів та мікроавтобусів (20 осіб)	2 авт x 2000,00 x 5 год = 20000,00 грн	20 000,00		20 000,00
	заходи щодо вшанування пам'яті загиблих у роки Другої світової війни; покладання квітів	40 ос x 50,00 = 2 000,00 грн	2 000,00		2 000,00
1.3.	Лекції, семінари та практичні заняття щодо користування ПК 200 ос.	10 x 500,00 = 5 000,00 грн		5 000,00	5 000,00
1.4	Проведення спортивних та конкурси, вікторини та інше); Призи, подарунки	50 ос x 100,00 = 5 000,00		5 000,00	5 000,00
1.5	Інформаційне супроводження заходів та художнє оформлення (фотоальбоми, стенди); Послуги фотографа Послуги фотодруку	300 шт x 5,00 = 1 500,00		1 500,00	2 500,00
1.6	Фотоальбоми	5 шт x 200,00 = 1 000,00	1 000,00		
1.7	Проведення конкурсу хорів Підготовка Подарунки, призи	10 кол. x 1 000,00= 10 000,00 3 кол x 500,00 = 1 500,00		10 000,00	11 500,00

	Послуги друку: Газета «Ветеран столиці»	2 кварт х 1000 прим х 5,00 = 10 000,00	10 000,00		10 000,00
1.9	Придбання знаків "Почесний ветеран міста- героя Києва	30 шт х 500,00 = 15 000,00	15 000,00		15 000,00
1.10	Канцелярські товари	Додаток	4 000,00		4 000,00
1.11	Придбання подарунків та квітів для привітання ювілярів (85, 90, 95, 100)	30 ос х 200,00=6000,00 грн 3шт х 50,00х 30 ос= 4500,00грн	10 500,00		10 500,00
1.12	Придбання дипломів, грамот, подяк	200 шт х 10,00 = 2 000,00	2 000,00		2 000,00
2.	Придбання квіткової продукції для участі у похованні та віддання почесті померлим ветеранам	100 шт х 40,00 = 4 000,00		4 000,00	7 000,00
2.1.	Проведення заходів за участю ветеранів з відзначення пам'ятних дат: 8 травня (День пам'яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 1939- 1945 р).	25 ос. х 2 шт.х40,00 = 2 000,00	2 000,00		
2.2	Покладання квітів 22 червня (День скорботи та вшанування пам'яті жертв війни в Україні. Покладання квітів	25 ос. х 2 шт. х 40,00 = 2 000,00	2 000,00		
2.3	22 вересня (День партизанської Слави): Замовлення транспорту. Покладання квітів	20 ос.х 1 авт.х 1 500,00 х 3 год. = 4 500,00 20 ос х 2 шт х 50,00= 2 000,00		4 500,00 2 000,00	
2.4	1 жовтня (День людини похилого віку): Нагородження та вручення квітів і наборів найбільш активним ветеранам.	70 ос. х 3 шт.х 50,00 = 10 500,00 70 ос.х 300,00 = 21 000,00	10 500,00 21 000,00		31 500,00

2.5	28 жовтня (День визволення України): Покладання квітів	20 ос х 2 шт х 50,00 = 2 000,00	2 000,00		2 000,00
2.6	6 листопада (День визволення міста Києва): Покладання квітів	20 ос х 2 шт. х 50,00 = 2 000,00	2 000,00		2 000,00
2.7	5 грудня (Всесвітній День волонтера) Вручення нагород та подарунків найбільш активним волонтерам	50 ос х 300,00 = 15 000,00	15 000,00		15 000,00
3.	Матеріальне заохочення Голови го КМОВУ Нарахування 22% ЄСВ	1 ос х 8 000,00 х 3 міс 8 000,00грн * 3міс * 22%	24 000,00 5 280,00		30 480,00
:	Загалом		149 780,00	40 000,00	189 780,00

Керівник громадського
об'єднання Київська міська
Організація ветеранів
України



(підпис)

Валентин Свідельський